Tunc erit electis Dei trina visio, id est, corporalis,  
qua corpora cernentur; quorundam splendentia ut  
sol, quorundam ut luna, aliorum ut stellæ. Et spiri-  
talis, qua similitudines corporum in spiritu et non  
fallaci phantasia inspicient: qua visione etiam hodie  
fruuntur spiritus justorum post corporum claustra:  
et visio intellectualis, qua puro mentis oculo in spi-  
ritu Deum videbunt, et suas animas, et virtutes inti-  
mas, et spiritus angelicos. Tunc duplices Deo acturi  
sunt gratias, videlicet pro sua liberatione a perpetua  
damnatione, et pro bonorum ineffabili retributione.  
Tunc communis omnium reus et hostis diabolus in  
conspectu electorum Dei damnabitur: cuius damna-  
tio et intolerabilis pœna delectabile spectaculum præ-  
stabit electis. Tunc ardentissimo amore liberatorem  
suum et omnium bonorum datorem amabunt, et sine  
fine et sine fastidio clamore cordis laudabant Deum  
omnipotentem, bonignum et misericordem: cui hon-  
or et gloria et nunc et per omnia sæcula sæculorum.  
Amen.

<sup>a</sup> Abest vox cognitionis a ms. Vict.

<sup>1</sup> Sic ms. Vict. At Cult., usu. Edit., visu, forte pro niam.

## S. PATRICII LIBER DE DUODECIM ABUSIONIBUS SÆCULI.

(Vide nostræ Patrologiæ tom. IV, col. 869 seq.)

### HYMNUS ALPHABETICUS <sup>a</sup> IN LAUDEM S. PATRICII TUM VIVENTIS **SECUNDINO EPISCOPO** <sup>b</sup>

ASCRIPUS.

Audite, omnes amantes Deum, sancta mèrita  
Viri in Christo beati, Patricii episcopi:  
Quomodo bonum ob actum similatur angelis,  
Perfectamque propter vitam æquatur apostolis.

<sup>a</sup> Exstat quoque hic hymnus in Antiphonario mo-  
nasterii Benchorensis edito a cl. Muratorio in Anecd.  
Latin. tom. IV, pp. 156 seqq., cum quo Waræi

D Beata Christi custodit mandata in omnibus:  
Cujus operæ refulgent clara inter homines,  
Sanctumque cuius sequuntur exemplum mirificum  
Unde et in cœlis Patrem magnificant Dominiuum.

editionem contulimus.

<sup>b</sup> S. Patricii et Darerca sorore nepoti. Edr.